
NÚM PILOT CLUB MARCA
23/V

CANAL
13/VI

L'AMPOLLA
29/VIII 

DELTEBRE
19/IX 

VILANOVA
26/IX 
ROSES

DESCART TOTAL

15 PUJOL CABOT, NARCÍS EMPORDÀ MOTONÀUTIC CLUB HYDROSPACE 43 60 55,5 …. 57 …. 215,5
36 ARMILLAS GUARDIOLA, NACHO GEN ROSES HYDROSPACE 55 45 52,5 …. 54 …. 206,5
33 CANET JARA, SALVADOR GEN ROSES HYDROSPACE 39 51 48 …. 41 …. 179
77 MARTIN SANES, XAVIER GEN ROSES HSR BENELLI 37 35 …. …. 41 …. 113
19 PAU MESSEGUER, DAVID R.C.N.V HYDROSPACE 17 29 30 …. 35 …. 111
92 BONICH GARCÍA, NIL CLUB NÀUTIC BÉTULO HYDROSPACE 48 23 …. …. …. …. 71
7 RUBAU FORNESA, JOAN GEN ROSES HYDROSPACE 16 …. 30 …. …. …. 46
55 FUSTER LÓPEZ, FEDERICO JET SKI CLUB BENIDORM KAWASAKI …. …. 39 …. …. …. 39
161 CASTELLÓN GORRIZ, DAVID CLUB NÀUTIC BÉTULO HYDROSPACE …. 22 …. …. …. …. 22
16 VERDAGUER FIGUEROLA, ARNAU CLUB NÀUTIC BÉTULO HYDROSPACE 22 …. …. …. …. …. 22
90 CRIADO GUILLEM, JOSE JORGE CLUB NÀUTIC BÉTULO POLARIS NS 21 NS …. NS …. 21
100 MARQUES GRAU, OSCAR MARC MOTONAUTIC CLUB AMPOSTA KAWASAKI 16 …. …. …. …. …. 16
54 MAGESTER FONT, GUILLEM GEN ROSES HSR BENELLI 16 …. …. …. …. …. 16
9 JAIME GARCIA, MARTÍ FCM YAMAHA …. …. …. …. NS 0
2 PUJOL SAIS, JULI GEN ROSES KAWASAKI RET …. …. …. …. …. 0

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MOTOS AQUÀTIQUES 2009
CATEGORIA ESQUÍ 800 CC ESTÀNDARD



NÚM PILOT CLUB MARCA
23/V

CANAL
13/VI

L'AMPOLLA
29/VIII 

DELTEBRE
19/IX 

VILANOVA
26/IX 
ROSES

DESCART TOTAL

36 ARMILLAS GUARDIOLA, NACHO GEN ROSES HYDROSPACE 54 60 51 …. 57 …. 222
15 PUJOL CABOT, NARCÍS EMPORDÀ MOTONÀUTIC CLUB HYDROSPACE 45 51 60 …. 54 …. 210
2 PUJOL SAIS, JULI GEN ROSES KAWASAKI 37 41 36 …. 33 …. 147
3 VILA PASCUAL, SALVADOR MALIBU JET VALÈNCIA HYDROSPACE 41 39 36 …. 30 …. 146
6 VELASCO GARCÍA, ALEX FCM KAWASAKI 21 37 45 …. 35 …. 138
38 ARMILLAS BARQUERO, NACHO GEN ROSES HYDROSPACE NS 27 NS …. 25 …. 52
11 SELLÉS ALGADO, DAVID JET SKI CLUB BENIDORM HSR BENELLI 45 …. …. …. …. …. 45
54 MAGESTER FONT, GUILLEM GEN ROSES HSR BENELLI NS …. …. …. 35 …. 35
99 TOMAS JIMENEZ, JORDI MOTONAUTIC CLUB AMPOSTA HYDROSPACE 25 NS NS …. …. …. 25
100 MARQUES GRAU, OSCAR MARC MOTONAUTIC CLUB AMPOSTA KAWASAKI 23 …. NS …. …. …. 23
33 CANET JARA, SALVADOR GEN ROSES HYDROSPACE …. …. …. …. RET …. 0
77 MARTIN SANES, XAVIER GEN ROSES HSR BENELLI NS NS …. …. NS …. 0
161 CASTELLÓN GORRIZ, DAVID CLUB NÀUTIC BÉTULO HYDROSPACE …. RET …. …. …. …. 0

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MOTOS AQUÀTIQUES 2009
CATEGORIA ESQUÍ SUPERSTOCK



NÚM PILOT CLUB MARCA
13/VI

L'AMPOLLA
29/VIII 

DELTEBRE
19/IX 

VILANOVA
26/IX 
ROSES

TOTAL

99 TOMÁS JIMÉNEZ, JORDI MOTONAUTIC CLUB AMPOSTA KAWASAKI 54 60 …. 51 165
2 PUJOL SAIS, JULI GEN ROSES KAWASAKI 55 51 …. 43 149
4 CANO HERNÁNDEZ, VICENTE CN LO PAGAN KAWASAKI 41 42 …. 25 108
90 CRIADO GUILLEM, JOSE JORGE CLUB NÀUTIC BÉTULO POLARIS 45 NS …. 44 89
9 JAIME GARCIA, MARTÍ FCM YAMAHA 33 30 …. 10 73

104 PUJOL ESTAÑOL, ROGER GEN ROSES KAWASAKI …. 36 …. 31 67
92 BONICH GARCÍA, NIL CLUB NÀUTIC BÉTULO KAWASAKI NS …. …. 35 35
8 CHAMPETIER PUJOLAR, DAVID FCM YAMAHA …. …. …. 28 28

100 MARQUES GRAU, OSCAR MOTONAUTIC CLUB AMPOSTA KAWASAKI …. NS …. 28 28
55 FUSTER LÓPEZ, FEDERICO JET SKI CLUB BENIDORM KAWASAKI …. 22,5 …. …. 22,5
20 FONT RISQUEZ, OCTAVI GEN ROSES KAWASAKI …. …. …. 14 14

COPA DE CATALUNYA DE PROMOCIÓ


